
＜計画停電による問い合わせ対応不可の件(4/7)＞ 

 

お客様各位  

平成31年3月吉日  

 

平素よりアミカネットショップをご利用いただき誠にありがとうございます。  

さて、弊社が運営しております倉庫が電気設備の法定点検を実施する為、以下の時間は停

電となります。  

電話およびネット経由のお問い合わせメールに関しましては、停電時間内は繋がらない旨

改めご了承ください。尚、当日も出荷は平常通り行います。  

お客様へはご不便をお掛けいたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

停電時間 平成31年 4月7日（日）午前8時～午前11時30分  

 

 

電話およびネット経由のお問い合わせメールについて  

停電時間内は、対応ができませんのでお問い合わせメールに関しましては、午前11時30分

以降の順番にご回答させていただきます。  

 

お客様へはご不便をお掛けいたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


